

Kraków, 25 sierpnia 2023 r.

KZP-271-PN-17/2023

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie- zamówienie powtórzone

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 135 ust. 2 i 6 ustawy** z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na 12 września 2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 2

Pkt. 4.3.1 Opis i zakres technologiczny „Opis Przedmiotu Zamówienia inwestycji pt. „Dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie - zamówienie powtórzone”. Czy Zamawiający jest w stanie tak zorganizować (wydłużyć?) prowadzenie procesu wstępnego sezonowania żużla, przed poddaniem go procesowi waloryzacji, żeby w żadnym przypadku zawartości wilgoci tego materiału nie przekraczała poziomu 10% - 13% ±5% ?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w Opisie Przedmiotu Zamówienia czas trwania procesu wstępnego sezonowania oraz zakres zawartości wilgoci w odpadzie po przeprowadzeniu procesu wstępnego sezonowania. Zamawiający informuje, iż nie wprowadza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy można prosić, już po zajęciu przez Państwa stanowiska odnośnie zadanego przez nas powyżej pytania, na wprowadzenie ewentualnych stosownych zmian nie tylko w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia inwestycji pt. „Dostawa, montaż i uruchomienie Instalacji Waloryzacji Żużla w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie - zamówienie powtórzone” ale również w dokumencie Załącznik nr 6 do SWZ - Tabele do uzupełnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający kieruje do odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4

W związku z tym, że pytamy Zamawiającego o możliwość ostatecznego określenia parametru zawartości wilgoci zawartej w żużlu poddawanym waloryzacji – i w przypadku zmiany tego parametru w stosunku do wartości określonej (póki co) w zapisach OPZ_WWŻ_ZTPO, musielibyśmy tak „przeprojektować” naszą potencjalną ofertę w przedmiotowym przetargu, żeby uwzględnić tę ewentualną, istotną zmianę – co zajmie nam (niestety „trochę” czasu). Dlatego też zwracamy się z prośbą i pytamy, czy możliwe jest przesunięcie przez Zamawiającego terminu składania oferty przetargowej z dn. 05.09.2023 na dzień 19.09.2023.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymał:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) Wykonawcy, którzy zadali pytania;
- 3) a/a.